scupiscendū zc. i ecclia ē magis pctm̄ immo  
sacrilegiū. Ideo dicit scriptura. In terra san  
ctoꝝ. s. ecclia ad facta opa dedicata. iniqua  
gessit. z nō videbit gl̄iam dñi. Isa. lxxvi. Ideo  
precepit de⁹ antiq̄tus dñi. Sabbata mea cu  
stodite: z sanctuariū meū metuite Levit. xix  
Propter hoc i introitu ecclesie ponit aq̄ bñ  
dicta. nec a peccatis comp̄benda hōz illi in  
trāt ad respiciendā mulieres. ad ridendum  
et eas pturbandū. Nō sic David quādo in  
trabat templū dñi dicebat. Ego autē in mul  
titudine misericōdie tue introibo in domū tuā.  
adorabo ad templū sc̄m̄ tuū: in timore tuo  
ps. v. Dico sc̄do qz i sancto euāgelio hodi  
erno de ista dñica ostendit dilectio de cari  
tate integrali. Nō sufficit cognitio de verita  
te diuina q̄ in intellectu p̄sistit. sed adhuc ne  
cessaria est dilectio de caritate integrali. q̄ p̄  
sistit in voluntate. s. diligere deū sup̄ oia. z proxi  
mū sicut seipm̄. Ista est dilectio caritat̄ in  
tegre. Hoc autē oñdit cū dicit Ecce qd̄a legis  
perit⁹ surrexit. vsqz. Hoc fac z viues. qd̄ ē the  
ma. Cū autē xp̄s diceret apl̄is z discipul̄. Be  
ati oculiz. qd̄a doctor volēs tētare Jhm̄ vt  
haberet vanā gloriā. cogitās pfundere xp̄m.  
credens qz fuisset faber lignarius z nunq̄s di  
dicisset. p̄posuit sibi subtilē questionē dicens  
Quid faciendo vitā eternā possidebo. quasi  
veller dicit Vos dicit⁹ qz visus z audit⁹ sūt  
necessarij ad saluatōem. z nūquid requiritur  
aliud. Rñdit xp̄s. In lege qd̄ sc̄ptū ē quō le  
gis. Et ille. Diliges dñm deū tuū ex toto cor  
de tuo z ex tota aia tua z ex om̄ibz viribz tuis.  
et ex om̄i mēte tua. Dixitqz illi ih̄s Recte rñ  
disti. Hoc fac z viues. Quattuor modos po  
nit in dilectōe dei. s. diligere dñm deū ex to  
to corde. Itē ex toto corde. Itē ex tota aia  
Itē ex om̄ibz viribz. Itē ex tota mēte. qd̄ idē  
ē quod summe z sup̄ om̄ia diligere debes de  
um. ac si diceret. tu potes diligere patrem et  
matrē sororē et fratrē: s; mag⁹ deū. Tu potes  
diligere vxorē z filios: sed pl⁹ deū. Ideo xp̄s.  
Qui amat p̄tem z matrē pl⁹ q̄ me. nō ē me di  
gnus. Et q̄ amat filiā vel filiū sup̄ me: nō est  
me dignus Mat. x. Amor dei d; ē sicut ole  
um sup̄ aquā in lāpade cordis. Amor creatu  
raz debet eē vt aqua frigida sub oleo amoris  
dei. Dō si aliq̄s interrogaret si diligat deū su  
per oia. Rñderet qz sic. Sed ad pbā. si dicit⁹  
ver⁹ vel fals⁹. qz dicit Grego. qz signū dilecti  
onis exhibitio est opis. Verbi gr̄a. Si vos  
vel fili⁹ habet⁹ aliquā infirmitatem z velletis

## Sermo. I.

curari. et de vob. vadat ad talē bonū hoīem q̄  
ē ad min⁹ sortileg⁹ v'l iurator. Et de p̄cepit  
vobis q̄ p nulla re mūdi accedat ad illū. qd  
faciet. Si vadat ad eū. p̄t̄ q̄ p̄ diligit filiiū  
q̄ deū. Idē si p̄didit aliqd. sic p̄bat dilectio  
dei. Si vos r̄ndēteris. Ego diligo filiiū meū  
s; mag⁹ diligo deū. q̄ p filio meo nō facerē p̄  
p̄ceptū ei⁹. Idē d̄ re p̄dita. Idē d̄ p̄patre seu  
amico capto. caueat q̄ p nullo iuret. falsum  
nec etiā p̄patre. imo nec p̄ p̄sona p̄pria. Itē  
de p̄cepit q̄ festa colant̄ sanctificent dicēs  
Memēto vt diē sabbati. i. q̄et̄ sc̄tifices Exo.  
xx. Ecclesia declarat q̄ festū sc̄tificare ē i quoli  
bet festo audire missam. p̄monēt officia diui  
na. Hora p̄viduas q̄ post mortē viri sunt ido  
mo p̄ annū q̄ nō vadūt ad ecclesiam. Vidua  
bū debz abstinere ne vadat ad epulas nec ad  
nuptias. sed ire ad ecclesiam d; al̄s videt̄ q̄ si vi  
dicta. q̄ si dicat q̄ vos de interemist̄ vix meū  
nō intrabo domū v̄iam. Dicat etiā p̄ illā cō  
suetudinē d̄ puell' nō eūtibz ad ecclesiam. et vul  
tis q̄ sint iudex. q̄ nisi amor et deuotio refre  
net mulierē. al̄s r̄c. Quid em̄ ipse faciūt i do  
mo mō cū sc̄lavis et ancill. mō habēt optuni  
tatē r̄c. Jō sunt multe i mōdo q̄ anq̄s veniant  
ad nuptias pepererūt bis vel ter r̄c. Recorde  
mī d̄ verbo apli dicent̄. P̄ces nolite ad ira  
cūdiā. s. dei. p̄uocare filios v̄ros. sed educate  
illos i disciplinā et correctiōe d̄ni. ad Eph. vj.  
Disciplina sigt̄ missā. q̄ rep̄ntat xpi passionē  
in q̄ xps fuit disciplinat⁹. Correctio sigt̄ pre  
dicatōem. p̄ quā pctā corrigūt. De dilectiōe  
aut̄ primi dicit Iohes. Carissimi nō diliga  
mus v̄bo neq; lingua. s. t̄m. sed op̄z v̄itate. i.  
Joh. iij. Quia sic q̄libet vult bonū p̄ se et vi  
tat malū. Ita etiā r̄c. Hora aliqd̄ decepti  
ones q̄ sūt p̄cludēdo p̄ illud apli. Dū tps ha  
bem⁹ opemur bonū ad oēs. maxime aut̄ ad  
domesticos fidei. ad Gal. vj Dico terciō q̄  
oñdit̄ i sc̄to euāgelio opatio d̄ pietate frat̄na.  
li. Vñ sciendū q̄ postq̄ xps dixit illi doctoz  
Recte r̄ndisti. Ille supbiuit. q̄ talē d̄ditō va  
ne gl̄iantii q̄n laudant̄. et volēs se oñdere. vo  
luit replicare et dixit xpo. Quis est me⁹ proxi  
mus. Notate h̄ quō erat opinio iudeoz. et  
etiā forte nūc sunt illi⁹ opinionis q̄ prim⁹ iu  
dei ē sol⁹ iude⁹ et nō aliq̄. sed xps p̄bauit sibi op  
positū. et fecit sibi p̄cedere ore p̄prio q̄ infidel  
et nō iude⁹ erat prim⁹ iudei. et nō solū iude⁹ q̄n  
ille doctoz dixit. Quis est me⁹ prim⁹. Suspi  
ciens ihs in celū et dixit. Quidā hō descende  
bat r̄c. Hora pabolā. Defcū est illud i quo